
 
Městský úřad Kraslice - Odbor územního plánování, stavebního 
úřadu a památkové péče 
nám. 28. října 1438, 358 20 Kraslice 

 
 

Spis.zn.: 
Č.j.: 

964/13/SÚ/Har 
3197/14/SÚ/Har 

Datum: 16.6.2014  

Vyřizuje: 
Tel.: 
 

Bc. Iva Harapátová 
352 370 411 linka 446, 352 370 446 

Fax: 
E-mail: 
DS: 

352 686 809 
harapatova@meu.kraslice.cz 
riebz3t 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

OZNÁMENÍ 
O PROJEDNÁVÁNÍ NÁVRHU ZADÁNÍ   

ZMĚNY Č. 3 ÚZEMÍHO PLÁNU BUBLAVA 
 

Městský úřad Kraslice, odbor ÚP, SÚ a PP (dále jen "pořizovatel"), jako úřad územního 
plánování příslušný podle § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "stavební zákon"), na základě 
rozhodnutí zastupitelstva obce zpracoval v souladu s § 47 odst. 1 stavebního zákona ve 
spolupráci s určeným zastupitelem  

Návrh zadání změny č. 3 územního plánu Bublava 

a v souladu s § 47 odst. 2 stavebního zákona oznamuje jeho projednávání. 

Ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení oznámení o projednávání na úřední desce může každý uplatnit 
své připomínky.  

Do 30 dnů od obdržení návrhu zadání mohou dotčené orgány a krajský úřad uplatnit 
u pořizovatele své požadavky na obsah územního plánu vyplývající ze zvláštních právních 
předpisů, a požadavek na vyhodnocení vlivů územního plánu na životní prostředí, včetně jeho 
obsahu a rozsahu podle zvláštního právního předpisu; ve stejné lhůtě mohou uplatnit u 
pořizovatele své podněty i sousední obce. 
Ve stejné lhůtě uplatní krajský úřad jako příslušný úřad u pořizovatele stanovisko, zda má být 
návrh změny č. 3 územního plánu Bublava posuzován z hlediska vlivů na životní prostředí. 
Ve stejné lhůtě mohou uplatnit u pořizovatele své podněty i sousední obce. 
Nejpozději 7 dní před uplynutím této lhůty doručí příslušný orgán ochrany přírody pořizovateli a 
příslušnému úřadu stanovisko podle § 45i zákona o ochraně přírody a krajiny. 
 

Návrh zadání Změny č. 3 územního plánu Bublava bude podle § 47 odst. 2 stavebního 
zákona zveřejněn k veřejnému nahlédnutí v termínu  

od 17. června 2014 (úterý)  do 18.července 2014 (pátek) 
 

• u Obecního úřadu Bublava ; 
• u pořizovatele tj. u Městského úřadu v Kraslicích, Odboru územního plánování, 

stavebního úřadu a památkové péče, č.dv. 408, doporučujeme v úřední dny Po a St a 
v úřední hodiny 7-11,30 a 12,00 – 17 hodin, mimo tyto dny a hodiny dle předchozí 
telefonické domluvy 

• v elektronické podobě na www.kraslice.cz  v sekci Městský úřad → Významné 
dokumenty → Změna č. 3 ÚP Bublava. 

 



Č.j. 3197/14/SÚ/Har str. 2 

 
K požadavkům dotčených orgánů, krajského úřadu a k podnětům sousedních obcí nebo k 
připomínkám uplatněným po uvedených lhůtách se nepřihlíží.  
 

 

 
 
 
 
 
 

Bc. Iva Harapátová v.r. 
úřednice odboru územního plánování, 
stavebního úřadu a památkové péče 

 
 
Příloha: Návrh zadání Změny č. 3 územního plánu Bublava 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úředních deskách Městského úřadu Kraslice a 
Obecního úřadu Bublava min. po dobu 30 dnů. Oznámení se zveřejňuje též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (§ 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád). 
 
Vyvěšeno dne: ...17.6.2014................  Sejmuto dne: ....18.7.2014............................ 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 

1. Městský úřad Kraslice – ke zveřejnění 
2. Obecní úřad Bublava – ke zveřejnění 

 


		2014-06-16T13:03:59+0200
	Iva Harapátová
	za správnost




